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Sportart Titel Name Vorname PLZ Ort Telefon Dienstlich Email 

 
z.b.V.,  Ski Alpin, Ski nordisch 

 
Dr.med. 

 
Bolsinger 

 
Axel 

 
56170 

 
Bendorf 

 
02622-6000 

 
drbolsinger@rz-online.de 

 
Leichtathletik, Sportschiessen 
 

 
Dr.med. 

 
Bomholt 

 
Norbert 

    
Dr.Bomholt@Bomholts.de 
 
 

 
Kegeln 

 
Dr.med. 

 
Gersema 

 
Philipp 

 
26316 

 
Varel 

 
04451-5353 

 
philipp.gersema@ewetel.net 

 
Triathlon 

 
Dr.med. 

 
Katlun 

 
Thomas 

 
69121 

 
Heidelberg 

 
06221- 400627 

 
thomaskatlun@hotmail.com 

 
Goal-/Torball 

 
Dr.med. 

 
Koulen 

 
Gisela 

 
60320 

 
Frankfurt 

 
069-532015 

 
Gisela.Koulen@t-online.de 

KlassifizierungsverantwortIicher,  IF Classif. 
Judo, Show down 

 
Dr.med. 

 
Krabbe 

 
Ludwig 

 
48599 

 
Gronau 

 
 

 
krabbe@doctors.org.uk 

 
Kegeln 

 
Dr.med. 

 
Remus 

 
Kathrin 

 
39218 

 
Schönebeck 

 
03928-82059 (Fax 81862) 

 
dr.kathrin.remus@gmail.com 

 
Schwimmen 

 
Dr.med 

 
Kern 

 
Christoph 

 
83646 

 
Bad Tölz 

  
kern@augenarzt-bad-toelz.de 

 
Goalball/Torball 

 
Dr.med 

 
von Livonius 

 
Bettina 
 

 
80336 

 
München 

  
Bettina.Livonius@med.uni-muenchen.de  
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